

Pniewy, dnia 18 marca 2021 r.

*Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.*

Dotyczy: Zagospodarowanie terenu parku „Boisko Sokoła” w Pniewach.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga pielęgnacji zieleni przez okres trwania gwarancji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wymaga od do Wykonawcy pielęgnacji zieleni przez okres trwania gwarancji. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nasadzenie i inne prace wykonane przy zielni będą objęte gwarancją do dnia 31 maja 2022 r. Pozostałe elementy przedmiotu umowy objęte będą gwarancją zaoferowaną przez Wykonawcę.

W związku z powyższym uzupełniono zapisy w projekcie umowy w §9 w ust. 1 i 2.

Pytanie 2

Prosimy o przekazanie szczegółów instalacji do podlewania zieleni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przedstawia uszczegółowienie instalacji do podlewania zieleni:

- Odgałęzienie do instalacji podlewania wyposażone zostanie w wodomierz,
- Cała instalacja ułożona zostanie z systemowych rur montażowych PE, złączek i puszek podłączeniowych,
- Instalacja ułożona będzie na terenie projektowanej zieleni,
- Głębokość układania ok.0,5m ze spadkiem min. 0,3%,
- Można rury ułożyć bez spadku zakładając ich opróżnianie na zimę za pomocą sprężonego powietrza.

Pytanie 3:

Prosimy o dołączenie brakujących rysunków technicznych. Wg nas brakuje np. rysunku nr A 16a, A33, A34, A36.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie brakuje rysunków, w tomie II jest 27 rysunków od A.07 do A.32.

Pytanie 4:

Proszę o informację, ile bujaków należy wycenić? Na rozplanowaniu widnieją 2szt., wg przedmiaru robót – 1szt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w poz. 18.2.6 przedmiaru robót w 1 kpl. należy wycenić dwa bujaki.

Pytanie 5:

Zamawiający nie przewiduje ściółkowania terenu, w związku z powyższym proszę o informację co z gwarancją lub pielęgnacją roślin?

ODPOWIEDŹ

JAK W PYT. NR 1

Pytanie 6:

Jakim okresem gwarancji mają zostać objęte nasadzenia oraz wykonane trawniki?

ODPOWIEDŹ

JAK W PYT. NR 1

Pytanie 7:

Czy pielęgnacja nowych roślin wchodzi w zakres zadania, jeśli tak to przez jaki okres i na czym ma polegać?

ODPOWIEDŹ

JAK W PYT. NR 1

BZT.271.2.2.2021

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 24 marca 2021 r. godziny bez zmian.

Ponadto informujemy, że prowadzone są prace na odpowiedziami na złożone pytania